
                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

Svar på Interpellation av Dennis Wedin (M) till 
stadsbyggnads- och idrottsborgarrådet Jan 
Valeskog (S) om oklarheterna kring Hovet och 
Tallkrogen 
Dnr KS 2026/332 
 
Hockeyn har en självklar plats i Stockholm och den rödgröna majoriteten 
arbetar därför att bygga fler ishallar och höja föreningsstöd. Detta 
samtidigt som vi tar ett helhetsgrepp gällande arenafrågan i staden. 

Inriktningen har sedan beslutet 2016 om moderniseringen av Globen varit 
att nuvarande Hovet skulle rivas. Den inriktningen har alltså även 
borgarrådet Dennis Wedin företrätt. Tanken var då att all hockey skulle 
spelas i Globen när Hovet väl var rivet. 

Den rödgröna majoriteten har dock i budget för 2026 aviserat ett omtag av 
de planerade stadsutvecklingsplanerna i norra Globenområdet. I ljuset av 
ett större evenemangstryck på Stockholm och höjda ambitioner för 
idrotten i staden har vi därför också angett att möjligheten att även 
framöver inrymma en isarena med läktarkapacitet i området ska 
undersökas. Det är vår bestämda uppfattning att Globenområdet också i 
framtiden ska vara ett attraktivt evenemangs- och idrottskluster. 

Anledningen till omtaget gällande stadsutvecklingsplanerna har också sin 
bakgrund i att dessa inte kommit framåt på ett antal år. För oss är det 
viktigt att arbetet fortlöper och att stadsutveckling med exempelvis 
bostäder, kontor och idrott kan komma igång så snart som möjligt. 

Staden och politiken har självfallet dialog med berörda föreningar och 
klubbar för att konkretisera behov och önskemål gällande idrottens 
förutsättningar. Det är naturligtvis viktigt att såväl tränings- som 
tävlingsmöjligheter finns för hockeyn i Stockholms stad. 

Vad gäller Hemsö och Djurgårdens tilltänkta projekt i Tallkrogen kan jag 
konstatera att ingen begäran om förlängning av markanvisning inkommit 
till staden. Vår uppfattning är dock fortsatt att den aktuella ytan lämpar sig 
väl för idrott. Vilka typer av idrottsytor som bör byggas på platsen får vi 
anledning att återkomma till när inriktningen gällande Globenområdet 
konkretiserats närmare. 
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Stockholm den 8 april 2026 
 
Jan Valeskog 
 

 
  


